
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 14.01.2026 godz. 00:56:34
Numer KRS: 0000237317 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

 

Nr wpisu 1 Data dokonania wpisu 30.06.2005

Opis REJESTRACJA W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM

Sygnatura akt WR.VI NS-REJ.KRS/7730/05/182

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 2 Data dokonania wpisu 11.05.2006

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WR.VI NS-REJ.KRS/5035/06/341

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 3 Data dokonania wpisu 29.12.2011

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WR.VI NS-REJ.KRS/24389/11/782

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 4 Data dokonania wpisu 27.09.2012

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WR.VI NS-REJ.KRS/19561/12/485

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 5 Data dokonania wpisu 08.01.2013

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WR.VI NS-REJ.KRS/30470/12/679

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 6 Data dokonania wpisu 17.10.2013

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WR.VI NS-REJ.KRS/14915/13/536

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 7 Data dokonania wpisu 12.04.2017

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WR.VI NS-REJ.KRS/2642/17/856
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Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 8 Data dokonania wpisu 12.04.2017

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WR.VI NS-REJ.KRS/2642/17/856/NIP

Oznaczenie sądu ­­­­­­

Nr wpisu 9 Data dokonania wpisu 12.04.2017

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WR.VI NS-REJ.KRS/2640/17/54

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 10 Data dokonania wpisu 12.04.2017

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WR.VI NS-REJ.KRS/2641/17/455

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 11 Data dokonania wpisu 28.07.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/743102/18/659

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 12 Data dokonania wpisu 23.08.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/792748/18/919

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 13 Data dokonania wpisu 28.06.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/133167/19/284

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 14 Data dokonania wpisu 08.08.2020

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/231945/20/673

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 15 Data dokonania wpisu 13.01.2026

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt PKD/1736/26/167

Oznaczenie sądu SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1 ­ Dane podmiotu
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Oznaczenie formy prawnej 1 - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Numer REGON/NIP 2 8 REGON: 020093368, NIP: ---
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8 - REGON: 020093368, NIP: 8992540547

3.Firma, pod którą spółka działa 1 - SPACE MULTIMEDIA PRODUCTION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.Dane o wcześniejszej rejestracji - - ­­­­­­

5.Czy przedsiębiorca prowadzi
działalność gospodarczą z innymi
podmiotami na podstawie umowy spółki
cywilnej?

1 - NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

1 - NIE

Rubryka 2 ­ Siedziba i adres podmiotu
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Siedziba 1 - kraj POLSKA, woj. DOLNOŚLĄSKIE, powiat M. WROCŁAW, gmina M. WROCŁAW,
miejsc. WROCŁAW

2.Adres 1 - ul. GAJOWICKA, nr 170, lok. 2, miejsc. WROCŁAW, kod 53-150, poczta WROCŁAW, kraj
POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej 1 - ­­­­­­

4.Adres strony internetowej 1 - ­­­­­­

5. Adres do doręczeń elektronicznych
wpisany do Bazy Adresów
Elektronicznych

1 - ­­­­­­

Rubryka 3 ­ Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Informacje o umowie
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Informacja o zawarciu lub
zmianach umowy spółki

1 1 - UMOWA SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPORZĄDZONA W
FORMIE AKTU NOTARIALNEGO DNIA 01 CZERWCA 2005 R., REPERTORIUM A
NUMER 923/2005, W KANCELARII NOTARIALNEJ WE WROCŁAWIU PRZY ULICY
LELEWELA 8, PRZED NOTARIUSZEM MAŁGORZATĄ SZYSZKO.
ZMIANY UMOWY SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ; AKT
NOTARIALNY Z DNIA 23.06.2005 R., REPERTORIUM A NUMER 1137/2005, W
KANCELARII NOTARIALNEJ WE WROCŁAWIU PRZY ULICY LELEWELA 8, PRZED
NOTARIUSZEM MAŁGORZATĄ SZYSZKO:
- WYKREŚLENIE W § 5 PKT 1
- W § 16 DODANIE PKT 7

Rubryka 5
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Czas, na jaki została utworzona spółka 1 - NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor - - ­­­­­­
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Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego
do ogłoszeń spółki

3.Wspólnik może mieć: 1 - WIĘKSZĄ LICZBĘ UDZIAŁÓW

4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

- - *****

5.Czy obligatariusze mają prawo do
udziału w zysku?

- - *****

Rubryka 6 ­ Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Dane wspólników
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PARCIA 

2.Imiona 1 - ROBERT RYSZARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 79040411477, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 - 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,- (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KALISZUK 

2.Imiona 1 - DARIUSZ ADAM

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 68093005797, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 - 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,- (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 - 50 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Nie dotyczy
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Brak wpisów

Rubryka 10 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 11 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 12 ­ Wzmianka o uczestnictwie w grupie spółek

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 ­ Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD SPÓŁKI

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU SAMODZIELNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 - PARCIA 

2.Imiona 1 - ROBERT RYSZARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 79040411477, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

1 - PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

1 - NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

2 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 - KALISZUK 

2.Imiona 1 - DARIUSZ ADAM

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 68093005797, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

1 - WICEPREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

1 - NIE
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7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

Rubryka 2 ­ Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3 ­ Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 ­ Przedmiot działalności
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Przedmiot przeważającej
działalności przedsiębiorcy

1 - - ---

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 1 6 22, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

2 1 6 22, 12, Z, WYDAWANIE GAZET

3 1 6 22, 13, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH

4 1 6 22, 14, Z, WYDAWANIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH

5 1 6 22, 15, Z, DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA POZOSTAŁA

6 1 6 22, 21, Z, DRUKOWANIE GAZET

7 1 6 22, 22, Z, DZIAŁALNOŚĆ POLIGRAFICZNA POZOSTAŁA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

8 1 6 22, 23, Z, INTROLIGATORSTWO

9 1 6 22, 24, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z PRZYGOTOWANIEM DRUKU

10 1 6 22, 25, Z, DZIAŁALNOŚĆ GRAFICZNA POMOCNICZA

11 1 6 22, 31, Z, REPRODUKCJA NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH

12 1 6 22, 32, Z, REPRODUKCJA NAGRAŃ WIDEO

13 1 6 22, 33, Z, REPRODUKCJA KOMPUTEROWYCH NOŚNIKÓW INFORMACJI

14 1 6 18, 22, A, PRODUKCJA UBRAŃ WIERZCHNICH DLA MĘŻCZYZN I CHŁOPCÓW,
POZOSTAŁA

15 1 6 18, 22, B, PRODUKCJA UBRAŃ WIERZCHNICH DLA KOBIET I DZIEWCZĄT,
POZOSTAŁA

16 1 6 18, 23, Z, PRODUKCJA BIELIZNY

17 1 6 18, 24, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁEJ ODZIEŻY I DODATKÓW DO ODZIEŻY, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

18 1 6 52, 11, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH Z
PRZEWAGĄ ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH

19 1 6 52, 12, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH
SKLEPACH

20 1 6 52, 33, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA KOSMETYKÓW I ARTYKUŁÓW TOALETOWYCH

21 1 6 52, 42, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA ODZIEŻY

22 1 6 52, 47, A, SPRZEDAŻ DETALICZNA KSIĄŻEK

23 1 6 52, 47, B, SPRZEDAŻ DETALICZNA GAZET I ARTYKUŁÓW PIŚMIENNYCH
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24 1 6 52, 61, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY
WYSYŁKOWEJ

25 1 6 52, 63, A, SPRZEDAŻ DETALICZNA BEZPOŚREDNIA PROWADZONA POZA SIECIĄ
SKLEPOWĄ

26 1 6 52, 63, B, SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁA PROWADZONA POZA SIECIĄ
SKLEPOWĄ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

27 1 6 55, 10, Z, HOTELE

28 1 6 55, 21, Z, SCHRONISKA  TURYSTYCZNE

29 1 6 55, 22, Z, POLA KEMPINGOWE, WŁĄCZAJĄC POLA DLA SAMOCHODOWYCH
PRZYCZEP KEMPINGOWYCH

30 1 6 55, 23, Z, MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO ZAKWATEROWANIA POZOSTAŁE, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

31 1 6 55, 30, A, RESTAURACJE

32 1 6 55, 30, B, PLACÓWKI GASTRONOMICZNE POZOSTAŁE

33 1 6 55, 40, Z, BARY

34 1 6 63, 30, A, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI

35 1 6 63, 30, B, DZIAŁALNOŚĆ POŚREDNIKÓW TURYSTYCZNYCH

36 1 6 63, 30, C, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW TURYSTYCZNYCH

37 1 6 63, 30, D, DZIAŁALNOŚĆ TURYSTYCZNA POZOSTAŁA

38 1 6 70, 11, Z, ZAGOSPODAROWANIE I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY
RACHUNEK

39 1 6 70, 12, Z, KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

40 1 6 70, 20, Z, WYNAJEM NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

41 1 6 70, 31, Z, POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

42 1 6 70, 32, Z, ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI NA ZLECENIE

43 1 6 71, 10, Z, WYNAJEM SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

44 1 6 72, 10, Z, DORADZTWO W ZAKRESIE SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO

45 1 6 72, 21, Z, DZIAŁALNOŚĆ EDYCYJNA W ZAKRESIE OPROGRAMOWANIA

46 1 6 72, 22, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPROGRAMOWANIA, POZOSTAŁA

47 1 6 74, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ PRAWNICZA

48 1 6 74, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ RACHUNKOWO-KSIĘGOWA

49 1 6 74, 13, Z, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

50 1 6 74, 14, A, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

51 1 6 74, 14, B, ZARZĄDZANIE I KIEROWANIE W ZAKRESIE PROWADZENIA
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

52 1 6 74, 40, Z, REKLAMA

53 1 6 74, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ DETEKTYWISTYCZNA I OCHRONIARSKA

54 1 6 74, 70, Z, SPRZĄTANIE I CZYSZCZENIE OBIEKTÓW

55 1 6 74, 81, Z, DZIAŁALNOŚĆ FOTOGRAFICZNA

56 1 6 74, 82, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PAKOWANIEM

57 1 6 74, 85, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z TŁUMACZENIAMI I USŁUGAMI
SEKRETARSKIMI

58 1 6 74, 86, Z, DZIAŁALNOŚĆ CENTRÓW TELEFONICZNYCH (CALL CENTER)

59 1 6 74, 87, A, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW I WYSTAW
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60 1 6 74, 87, B, DZIAŁALNOŚĆ KOMERCYJNA POZOSTAŁA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

61 1 6 80, 21, B, SZKOŁY ARTYSTYCZNE NIEDAJĄCE UPRAWNIEŃ ZAWODOWYCH

62 1 6 80, 41, Z, DZIAŁALNOŚĆ SZKÓŁ NAUKI JAZDY

63 1 6 80, 42, A, NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH

64 1 6 80, 42, B, KSZTAŁCENIE USTAWICZNE DOROSŁYCH I POZOSTAŁE FORMY
KSZTAŁCENIA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

65 1 6 91, 33, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

66 1 6 92, 11, Z, PRODUKCJA FILMÓW I NAGRAŃ WIDEO

67 1 6 92, 12, Z, ROZPOWSZECHNIANIE FILMÓW I NAGRAŃ WIDEO

68 1 6 92, 13, Z, PROJEKCJA FILMÓW

69 1 6 92, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ RADIOWA I TELEWIZYJNA

70 1 6 92, 31, A, DZIAŁALNOŚĆ ZESPOŁÓW TEATRALNYCH DRAMATYCZNYCH I
LALKOWYCH

71 1 6 92, 31, B, DZIAŁALNOŚĆ ZESPOŁÓW TEATRALNYCH MUZYCZNYCH

72 1 6 92, 31, C, DZIAŁALNOŚĆ FILHARMONII, ORKIESTR, CHÓRÓW

73 1 6 92, 31, D, DZIAŁALNOŚĆ ZESPOŁÓW PIEŚNI I TAŃCA

74 1 6 92, 31, E, DZIAŁALNOŚĆ GALERII I OŚRODKÓW WYSTAWIENNICZYCH

75 1 6 92, 31, F, DZIAŁALNOŚĆ DOMÓW I OŚRODKÓW KULTURY

76 1 6 92, 31, G, ARTYSTYCZNA I LITERACKA DZIAŁALNOŚĆ TWÓRCZA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

77 1 6 92, 32, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH

78 1 6 92, 34, Z, DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA POZOSTAŁA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

79 6 - 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

80 6 - 58, 13, Z, WYDAWANIE GAZET

81 6 - 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH

82 6 - 59, 20, Z, WYDAWANIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH

83 6 - 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

84 6 - 18, 11, Z, DRUKOWANIE GAZET

85 6 - 18, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ POLIGRAFICZNA POZOSTAŁA GDZIE INDZIEJ NIE
SKLASYFIKOWANA

86 6 - 18, 14, Z, INTROLIGATORSTWO I PODOBNE USŁUGI

87 6 - 18, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z PRZYGOTOWYWANIEM DO
DRUKU

88 6 - 74, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ GRAFICZNA POMOCNICZA

89 6 - 59, 20, Z, REPRODUKCJA NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH

90 6 - 59, 11, Z, REPRODUKACJA NAGRAŃ WIDEO

91 6 - 18, 20, Z, REPRODUKCJA KOMPUTEROWYCH NOŚNIKÓW INFORMACJI

92 6 - 14, 13, Z, PRODUKCJA UBRAŃ WIERZCHNICH DLA MĘŻCZYZN I CHŁOPCÓW,
POZOSTAŁA, PRODUKCJA UBRAŃ WIERZCHNICH DLA KOBIET I DZIEWCZĄT,
POZOSTAŁA

93 6 - 14, 14, Z, PRODUKCJA BIELIZNY

94 6 - 14, 19, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁEJ ODZIEŻY I DODATKÓW DO ODZIEŻY, GDZIE
INDZIEJ NIEKLASYFIKOWANA
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95 6 - 47, 19, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W
NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

96 6 - 47, 75, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA KOSMETYKÓW I ARTYKUŁÓW TOALETOWYCH

97 6 - 47, 71, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA ODZIEŻY

98 6 - 47, 61, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA KSIĄŻEK

99 6 - 47, 62, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA GAZET I ARTYKUŁÓW PIŚMIENNYCH

100 6 - 47, 91, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY
WYSYŁKOWEJ

101 6 - 47, 99, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA BEZPOŚREDNIA PROWADZONA POZA SIECIĄ
SKLEPOWĄ

102 6 - 55, 20, Z, SCHRONISKA TURYSTYCZNE, MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO
ZAKWATEROWANIA POZOSTAŁE, GDZIE INDZIEJ NIE SKALSYFIKOWANE

103 6 - 55, 30, Z, POLA KEMPINGOWE WŁĄCZAJĄC POLA DLA SAMOCHODOWYCH
PRZYCZEP KEMPINGOWYC

104 6 - 56, 10, A, RESTAURACJE, BARY

105 6 - 56, 10, A, PLACÓWKI GASTRONOMICZNE,POZOSTAŁE

106 6 - 79, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI

107 6 - 79, 11, A, DZIAŁALNOŚĆ POŚREDNIKÓW TURYSTYCZNYCH, DZIAŁALNOŚĆ
AGENTÓW TURYSTYCZNYCH

108 6 - 68, 10, Z, ZAGOSPODAROWNIE, KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA
WŁASNY RACHUNEK,

109 6 - 68, 20, Z, WYNAJEM NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

110 6 - 68, 31, Z, POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

111 6 - 68, 32, Z, ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WYKONYWANE NA ZLECENIE

112 6 - 77, 11, Z, WYNAJEM SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

113 6 - 62, 02, Z, DORADZTWO Z ZAKRESIE SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO

114 6 - 58, 29, Z, DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE POZOSTAŁEGO
OPROGRAMOWANIA

115 6 - 62, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPROGRAMOWANIA, POZOSTAŁA

116 6 - 69, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ RACHUNKOWO-KSIĘGOWA

117 6 - 73, 20, Z, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

118 6 - 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

119 6 - 73, 1, ---, REKLAMA

120 6 - 80, ---, ---, DZIAŁALNOŚĆ DETEKTYWISTYCZNA I OCHRONIARSKA

121 6 - 81, 21, Z, SPRZĄTANIE I CZYSZCZENIE OBIEKTÓW

122 6 - 74, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ FOTOGRAFICZNA

123 6 - 82, 92, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PAKOWANIEM

124 6 - 74, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z TŁUMACZENIAMI I USŁUGAMI
SEKRETARSKIMI

125 6 - 82, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ CENTRÓW TELEFONICZNYCH (CALL CENTER)

126 6 - 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW I WYSTAW

127 6 - 82, 9, ---, DZIAŁALNOŚĆ KOMERCYJNA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

128 6 - 85, 53, Z, DZIAŁALNOŚĆ SZKÓŁ NAUKI JAZDY

129 6 - 85, 59, A, NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH

130 6 - 85, 59, B, KSZTAŁCENIE USTAWICZNE DOROSŁYCH I POZOSTAŁE FORMY
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KSZTAŁCENIA, GDZIE INDZIEJ NIESKALSYFIKOWANE.

131 6 - 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

132 6 - 59, 11, Z, PRODUKCJA FILMÓW I NAGRAŃ WIDEO

133 6 - 59, 13, Z, ROZPOWSZECHNIANIE FILMÓW I NAGRAŃ WIDEO, PROJEKCJA FILMÓW

134 6 - 59, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ RADIOWA I TELEWIZYJNA

135 6 - 90, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZESPOŁÓW TEATRALNYCH DRAMATYCZNYCH I
LALKOWYCH

136 6 - 90, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZESPOŁÓW TEATRALNYCH MUZYCZNYCH, DZIAŁALNOŚĆ
FILHARMONII, ORKIESTR, CHÓRÓW, ZESPOŁÓW PIEŚNI I TAŃCA.

137 6 - 90, 03, Z, ARTYSTYCZNA I LITERACKA DZIAŁALNOŚĆ TWÓRCZA, GDZIE INDZIEJ NIE
SKLASYFIKOWANA

138 6 15 93, 29, Z, DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA POZOSTAŁA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

139 6 - 90, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH, GALERII I OŚRODKÓW
WYSTWIENNICZYCH, DZIAŁALNOŚĆ DOMÓW I OŚRODKÓW KULTURY

140 6 - 47, 11, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH
SKLEPACH Z PRZEWAGĄ ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH

141 6 - 55, 10, Z, HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA

142 6 - 79, 90, C, DZIAŁALNOŚĆ TURYSTYCZNA POZSTAŁA

143 6 - 85, 20, Z, SZKOŁY ARTYSTYCZNY NIE DAJĄCE UPRAWNIEŃ ZAWODOWYCH

144 15 - 93, 29, B, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA I REKREACYJNA, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

Rubryka 2 ­ Wzmianki o złożonych dokumentach
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Data Okres

wprow
.

wykr.

1.Wzmianka o złożeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 2 - 31.03.2006 01.06.2005 - 31.12.2005

2 3 - 14.11.2011 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

3 3 - 14.11.2011 01.01.2009 R. - 31.12.2009 R.

4 3 - 14.11.2011 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

5 3 - 14.11.2011 01.01.2007 R. - 31.12.2007 R.

6 3 - 14.11.2011 01.01.2006 R. - 31.12.2006 R.

7 4 - 27.07.2012 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

8 6 - 01.07.2013 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

9 7 - 30.01.2017 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

10 9 - 01.02.2017 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

11 10 - 01.02.2017 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

12 11 - 28.07.2018 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

13 12 - 23.08.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

14 13 - 27.06.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

15 14 - 08.08.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego

1 2 - ***** 01.06.2005 - 31.12.2005
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sprawozdania finansowego 2 3 - ***** 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

3 3 - ***** 01.01.2009 R. - 31.12.2009 R.

4 3 - ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

5 3 - ***** 01.01.2007 R. - 31.12.2007 R.

6 3 - ***** 01.01.2006 R. - 31.12.2006 R.

7 5 - ***** 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

8 6 - ***** 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

9 7 - ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

10 9 - ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

11 10 - ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 2 - ***** 01.06.2005 - 31.12.2005

2 3 - ***** 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

3 3 - ***** 01.01.2009 R. - 31.12.2009 R.

4 3 - ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

5 3 - ***** 01.01.2007 R. - 31.12.2007 R.

6 3 - ***** 01.01.2006 R. - 31.12.2006 R.

7 4 - ***** 01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.

8 6 - ***** 01.01.2012 R. - 31.12.2012 R.

9 7 - ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

10 9 - ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

11 10 - ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

Rubryka 3 ­ Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 ­ Informacja o dniu kończącym rok obrotowy
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

10 - 31.12.2005

Dział 4

Rubryka 1 ­ Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 ­ Wierzytelności

Brak wpisów
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Rubryka 3 ­ Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003
r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia

upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania
restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska
się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 ­ Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 ­ Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 ­ Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Określenie okoliczności - - ­­­­­­

Rubryka 3 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów

Rubryka 5 ­ Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 ­ Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów
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Rubryka 8 ­ Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Informacje o przyjęciu do akt rejestrowych dokumentów dotyczących przekształcenia, połączenia lub
podziału transgranicznego

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 14.01.2026

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl
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